
UCHWAŁA NR XXXVI/40/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Czarny Bór utrzymania zieleni przydrożnej w obrębie skrzyżowania dróg 
powiatowych nr 3367 D i 3464D w Jaczkowie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 19 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Czarny Bór zadań wynikających z art. 20 pkt. 16 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych w zakresie utrzymywania zieleni przydrożnej w obrębie 
skrzyżowania dróg powiatowych nr 3367 D i 3366 D w Jaczkowie. 

2. Powierzenie zadań, o których mowa w ust. 1 nastąpi na mocy zawartego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFE505D-022C-404D-96CC-4FD5CB6C3ABB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

       Zarządca dróg gminnych na terenie gminy Czarny Bór wyraził wolę przejęcia zadania zarządcy dróg 
powiatowych w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 3367 
D i 3464 D w Jaczkowie. Będzie to realizacja zadań własnych Powiatu.  
 
        Zgodnie z art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 528 i 583)  w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 ze zmianami) Powiat może 
zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz podejmować  uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych, co 
stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFE505D-022C-404D-96CC-4FD5CB6C3ABB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



